
    RC Autoklub České republiky 
           V Olšinách  1125/56  
  100 00   PRAHA 10  
  IČO : 44473575 

                                                                                                            č.účtu  2312095001/2400 
www.rcacr.cz       

 
Zápis z 1. schůze Výkonného výboru RC Autoklubu České republiky  dne 6.2.2007 

 
 

Dne 6.2.2007 restaurace Mondeo  16:00  
 
 
Přítomni : Pavel Kryll, Zdeněk Kapička, Vladimír Muff, Václav Strupek, Radek Třešňák 
Omluven: Karel Neuberger, Miroslav Jurenka, Martin Kubička 
  
Program schůze Výkonného výboru byl jednohlasně odsouhlasen v tomto znění : 

  
1. registrace RCA České Budějovice 
2. registrace RC klub Náchod 
3. pravidla sekce RALLY SCALE 
4. pravidla sekce Electric buggy 
5. Odborné komise 
6. Směrnice č. 7 Postihy 
7. Diskuse: Sekce 1:10 IC Track 

 
1. Výkonný výbor schválil registraci jihočeského klubu RCA České Budějovice. Klub bude obeslán 

příslušnými doklady. Jednohlasně schváleno. 
2. Výkonný výbor schválil registraci východočeského klubu RC klub Náchod. Klub bude obeslán 

příslušnými doklady. Jednohlasně schváleno. 
3. Výkonný výbor schválil po doplnění předložená pravidla sekce RALLY SCALE. Jednohlasně 

schváleno. 
4. Výkonný výbor schválil pravidla sekce Electric buggy na sezónu 2007. Jednohlasně schváleno. 
5. Sekce RALLY SCALE a Electric buggy předložily kompletní seznamy Odborných komisí. Po 

doplnění Odborných komisí všech sekcí budou tyto uvedeny na internetových stránkách. Odborná 
komise sekce 1:10 IC Track bude podrobně řešena v diskusi. Jednohlasně schváleno. 

6. Výkonný výbor schválil Směrnici RCAČR č.7 Postihy, která řeší některé přestupky proti stanovám, 
pravidlům nebo směrnicím. Jednohlasně schváleno. 

7. V diskusi se Výkonný výbor se rozhodl řešit situaci v sekci 1:10 IC Track. V minulé sezóně neměl o 
činnosti sekce prakticky žádné zprávy, dodnes chybí zpráva předsedy sekce. K hrubému porušení 
pravidel došlo při tvorbě Odborné komise pro rok 2007. Předseda sekce pan Karel Neuberger 
neoslovil všechny kluby tak jak je zažitým zvykem vždy na začátku nové sezóny. Dokonce 
nereflektoval na členy, které některé kluby navrhly z vlastní iniciativy. Naopak někteří členové 
Odborné komise nevěděli, že již nová komise je v činnosti. Bohužel, za největší prohřešek považuje 
Výkonný výbor to, že předseda sám rozhoduje kdo v Odborné komisi bude a kdo ne, což je 
nepřípustné. Zároveň došlo k tomu, že byla sekcí 1:10 IC Track předložena pravidla na sezónu 2007 
zpracovaná Odbornou komisí z roku 2006 a nikoli novou Odbornou komisí pro rok 2007.  

      Výkonný výbor RCAČR proto rozhodl takto:   
a) Předseda sekce 1:10 IC Track obešle všechny registrované kluby a vytvoří novou Odbornou           

                        komisi dle zažitých pravidel pro Odborné komise 
b) okamžitě vyzve Odbornou komisi k práci na pravidlech a kalendáři pro sezónu 2007 
c) pravidla sekce 1:10 IC Track musí respektovat pravidla EFRA, tak jak je zvykem 

v pravidlech pro závody MČR v ostatních sekcích. 



    RC Autoklub České republiky 
           V Olšinách  1125/56  
  100 00   PRAHA 10  
  IČO : 44473575 

                                                                                                            č.účtu  2312095001/2400 
www.rcacr.cz       

       
 
Termín pro splnění je do 20.2.2007. Do této doby musí mít prezident RCAČR seznam nové Odborné 
komise  a  musí  mít  neklamné známky  o její činnosti.  Pokud předseda sekce nesplní toto usnesení 

      Výkonného výboru je s okamžitou platností odvolán prezidentem RCAČR ze své funkce k 21.2.2007. 
      Prezident RCAČR osloví kluby, svolá Odbornou komisi a bude iniciovat volbu dočasného předsedy 
     sekce, který okamžitě zahájí svou práci  a bude potvrzen do  své funkce Valnou hromadou na podzim 
     roku 2007.  Výkonný  výbor  věří,  že  i přes toto  nepříjemné opatření konečně začne pracovat  sekce  
    1:10I C Track k plné spokojenosti členů RCAČR a rozšíří svou činnost na celé území České republiky.  
    Jednohlasně schváleno. 
 
 
 
 
Příští schůze se koná dne 5.3.2007 v restauraci Mondeo od 15ti hodin. 
 
 
 
Zapsal Pavel Kryll 
 
6.2.2007 
 
 
 


